
日 曜

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月
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12 木
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14 土
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17 火
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19 木
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23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

８
月
31
日
ま
で

20
時
ま
で
の
時
短
営
業

小学生Ｂ
⑥⑦

4-6才Ｃ
⑥⑦

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄ
ﾚｯｽﾝ⑦

小学生Ａ
⑥⑦

小学生Ｂ
⑥⑦

4-6才Ｃ
⑥⑦

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄ
ﾚｯｽﾝ⑦

小学生Ａ
⑥⑦

小学生Ｂ
⑥⑦

4-6才Ｃ
⑥⑦

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄ
ﾚｯｽﾝ⑦

小学生Ａ
⑥⑦

15 16

どなたでも、2時間まで利用できます。色付の時間は全７ｺｰｽ中、○ｺｰｽのみｽｸｰﾙで使用します。

黒字レッスンは、施設窓口で受付をしているスクール、赤枠は当日受付の無料レッスンとなります。

定休日はなく、年末年始(12/29～1/3)が休館となります。入場制限は80名とさせて頂きます。

コース利用・感染防止対応は、ホームページでご覧いただけます。【 https://www.sc-chiba.com/ 】

小学生Ａ
⑥⑦

小学生Ｂ
⑥⑦

4-6才Ｃ
⑥⑦

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄ
ﾚｯｽﾝ⑦

17 18 19 20

８月プール利用予定表

10 11 12 13 14

首都圏3県の緊急事態宣言を受けまして、
感染症拡大防止のため、早朝営業は実施せず、
引き続き、9時～20時の時短営業となります。



　【往復コース】

➣ 50ｍ以上泳ぐ方、続けて泳いでターンＯＫ

【マイペースコース】

➣ 25ｍ泳げる方、一方通行で泳ぐコースです

　【歩行コース】

➣ 歩く方、ウォーキング専用のコースです

　【フリーコース】

➣ 泳ぐ、歩く、水遊びなどが出来るコースです

　〘スイムキャップ〙　利用の方は、皆さん必要となります。

　〘オムツ〙　 自己排泄コントロールの難しい方、

　オムツの取れていないお子様は入場出来ません。

　〘付添・見学の方〙　利用の方のみの入館となり、

見学の方、服を着たままの入場は出来ません。

　〘利用時間〙　２時間まで、延長利用は出来ません。

小・中学生
のみの利用は
午後７時まで
となります。

25ｍプールは
保護者1名に、幼児1名まで

子供プールは
保護者1名に、幼児2名まで

　〘回数券利用〙７.８月

・通常期回数券は、
   利用できません。

　・（差額等）現金との併用
での利用はできません。

※館内通路と更衣室はマスクを着用して下さい。
更衣室利用は会話を控え、速やかにお願いします。

2コース

1コース 1コース 1コース

未就学児（幼児）のお子様は
付添（一緒にプールに入る）

の保護者が必要です。

2コース 2コース

5コース 　　　　　マイペースコース

4コース

3コース 3コース 3コース

5コース 　　　　マイペースコース

フリーコース
フリーコース

5コース

4コース 　　　　　マイペースコース 4コース

7コース スクール専用コース 7コース スクール専用コース 7コース

6コース スクール専用コース 6コース 　　　　マイペースコース 6コース

スクールあり（2コース） スクールあり（1コース）

8/24-27　13～14時8/24-27　9～12時

2コース 歩行コース～11時
フリ-コース11時～

2コース 2コース

1コース 1コース 1コース

4コース フリ-コース～11時
歩行コース11時～

歩行コース 4コース

フリーコース

4コース

3コース

フリーコース

3コース 3コース

6コース 　　　　マイペースコース 6コース マイペースコース 6コース

5コース 　　　　　マイペースコース 5コース 　　マイペースコース 5コース

7コース 往復コース 7コース  歩行コース 往復コース 7コース

北谷津温水プールコース案内
営業時間 朝９時～夜８時（閉館）

【通常】8/30～ 【夏休】8/1～29

『平日』 『土日祝日』 9～18時 18～20時


